
Uchwała Nr 45/64/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2011 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. l i l i i Nr 223, poz. 1458, z 2009 

r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 

675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) 

oraz § 14 ust. 1 uchwały Nr IV/24/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 r. w 

sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2011 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 

71, poz. 513) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/24/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 lutego 2011 roku w 

sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 71, poz. 

513) zmienionej uchwałami 

- Nr W34/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2011 r., 

- Nr VII/36/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 kwietnia 2011 r., 

- Nr VII/41/2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 maja 2011 r., 

- Nr VIII/52/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 30 czerwca 2011 r., 

- Nr 25/32/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 lipca 2011 r., 

- Nr 28/39/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 25 sierpnia 2011 r., 

- Nr IX/56/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 16 września 2011 r., 

- Nr 32/45/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 września 2011 r., 

- Nr XI/66/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 27 października 2011 r., 

- Nr 38/51/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 10 listopada 2011 r., 

- Nr 40/54/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 24 listopada 2011 r.; 

- Nr XII/71/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 listopada 2011 r., 

- Nr 42/57/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 8 grudnia 2011 r., 

- Nr 43/60/2011 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 15 grudnia 2011 r. oraz 

- Nr XIII/75/2011 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 29 grudnia 2011 r. 

1 



wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 „Wydatki" zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie. 

Podpisy członków Zarządu: 

1) Krzysztof Mackiewicz 

2) Benedykt Dudek 

3) Wiesław Siciński 

£ R A D C A P R A W N Y 

I_ . . 1 . . . . 
|i= Barbara Le> k-Gąfewska 

2 



Uzasadnienie 

Zmiany w planie wydatków bieżących uwzględniają: 

1) wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie (dział 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85202 Domy pomocy społecznej); 

2) realizację prawomocnego orzeczenia sądu dot. zwrotu opłaty za wydanie karty pojazdu wraz z 

kosztami postępowania sądowego i odsetkami (dział 750 Administracja publiczna rozdział 

75020 Starostwa powiatowe). 

3 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr 45/64/2011 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2011 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 3 968 473,00 0,00 3 968 473,00 

75020 Starostwa powiatowe 3 658 386,00 0,00 3 658 386,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 - 356.00 144,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 350,00 1 350,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 6,00 1 006,00 

852 Pomoc społeczna 4 941 460,00 0,00 4 941 460,00 

85202 Domy pomocy społecznej 2 221 982,00 0,00 2 221 982,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 155,00 945,00 1 227 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213 000,00 1 187,00 214 187,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 000,00 -1 127,00 29 873,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 813,00 37,00 9 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 157,00 8 417,00 92 574,00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 1 623,00 11 377,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -110,00 13 890,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 - 3 600,00 86 400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 - 807,00 2 193,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 3 000,00 - 197,00 2 803,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 4 569,00 - 206,00 4 363,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 908,00 4 092,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 500,00 - 2 008,00 75 492,00 

Razem: 32 440 268,00 0,00 32 440 268,00 

SKARBNIK P O W I A T U 

Wydatki Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr 45/64/2011 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Budżet Powiatu Wąbrzeskiego na rok 2011 

WYDATKI 
Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arł * net 1 nbl 1 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010 Rolnictwo i łowiectwo 161 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000.00 120 000,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo 212 062,00 212 062.00 17 399,00 0,00 17 399,00 0,00 194 663,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 212 062,00 212 062,00 17 399,00 0,00 17 399,00 0,00 194 663,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

600 Transport i łączność 2 785 895,00 2 093 443,00 2 087 683,00 358 180,00 1 729 503,00 0.00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 692 452.00 692 452,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 785 895,00 2 093 443,00 2 087 683,00 358 180,00 1 729 503,00 0.00 5 760.00 0,00 0,00 0,00 692 452,00 692 452,00 0,00 0.00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 192,00 42 192,00 42 192,00 0,00 42 192,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 192,00 42 192,00 42 192,00 0,00 42 192,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 526 763,00 449 039,00 448 889,00 291 864,00 157 025,00 0.00 150,00 0,00 0,00 0,00 77 724,00 77 724,00 0,00 0.00 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 112 763,00 35 039,00 35 039,00 0,00 35 039,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 724,00 77 724,00 0,00 0,00 

71015 Nadzór budowlany 334 000,00 334 000,00 333 850,00 291 864,00 41 986,00 0.00 150,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 968 473,00 3 968 473,00 3 808 637,00 2 664 926,00 1 143 711,00 0.00 159 836,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 117 100,00 117 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75019 Rady powiatów 164 000,00 164 000,00 7 500.00 0,00 7 500,00 0.00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75020 Starostwa powiatowe 3 658 386,00 3 658 386,00 3 655 050.00 2 538 903,00 1 116 147,00 0.00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 20 907,00 20 907,00 20 907,00 8 923,00 11 984.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 Obrona narodowa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 965 000,00 2 740 600,00 2 583 114,00 2 354 873,00 228 241,00 0,00 157 486,00 0,00 0,00 0,00 1 224 400,00 1 224 400,00 0,00 0,00 

75405 Komendy powiatowe Policji 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 956 000,00 2 731 600.00 2 574 114,00 2 354 873,00 219 241,00 0,00 157 486,00 0,00 0,00 0,00 1 224 400,00 1 224 400,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z te 8°: wydatki na w tym: zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
art <; ,.<=! 1 ntr ? 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 85 248,00 85 248,00 85 248,00 0,00 85 248,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 148,00 148,00 148.00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 100,00 85 100,00 85 100.00 0,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 7 871 721,00 7 339 791,00 7 191 720,00 5 862 838,00 1 328 882,00 65 210,00 82 861,00 0,00 0,00 0,00 531 930,00 531 930.00 0.00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 681 954,00 1 681 954,00 1 616 171,00 1 301 219,00 314 952,00 65 210.00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80130 Szkoły zawodowe 5 420 223,00 4 894 293,00 4 813 490,00 4 033 702,00 779 788,00 0,00 80 803,00 0,00 0,00 0,00 525 930,00 525 930,00 0,00 0,00 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 

636 371,00 630 371,00 629 286,00 477 647,00 151 639.00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0.00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 186.00 36 186.00 36 186,00 0,00 36 186.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 96 587,00 96 587,00 96 587,00 50 270,00 46 317,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80195 Pozostała działalność 400,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

851 Ochrona zdrowia 1 503 384,00 1 503 384,00 1 503 384,00 0,00 1 503 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 1 503 384,00 1 503 384,00 1 503 384.00 0,00 1 503 384,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 4 941 460,00 4 941 460,00 2 481 202,00 1 773 027,00 708 175,00 1 532 000,00 928 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 139 000,00 1 139 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 1 060 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 2 221 982,00 2 221 982,00 2 214 982,00 1 570 058,00 644 924,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85204 Rodziny zastępcze 1 030 817.00 1 030 817,00 20 800.00 8 300,00 12 500,00 155 000,00 855 017,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 229 561,00 229 561,00 229 320,00 194 669,00 34 651,00 0,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 015 433,00 2 015 433,00 1 261 531,00 1 159 704,00 101 827,00 131 844.00 26 406,00 595 652,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

131 844,00 131 844,00 0,00 0,00 0,00 131 844,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 93 800,00 93 800,00 93 700,00 61 813,00 31 887,00 0.00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

43 154,00 43 154,00 43 1 54,00 40 696,00 2 458,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 195 986,00 1 195 986,00 1 122 176,00 1 057 195,00 64 981,00 0,00 2 290,00 71 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 3 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
ort 5 i.ct 1 nlrt 1 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
85334 Pomoc dla repatriantów 24 016,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 526 633.00 526 633,00 . 2 501,00 0,00 2 501,00 0,00 0,00 524 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 352 653,00 3 323 874,00 3 233 274,00 2 296 864,00 936 410,00 0,00 90 600,00 0.00 0,00 0,00 28 779,00 28 779,00 0,00 0,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 233 040,00 2 204 261,00 2 129 921,00 1 718 545,00 411 376,00 0,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 28 779,00 28 779,00 0,00 0,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 417 160,00 417 160,00 417 160,00 359 798,00 57 362,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 682 279,00 682 279,00 676 419,00 218 521,00 457 898,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 10 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 774,00 9 774,00 9 774,00 0,00 9 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 418,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 198,00 177 198,00 0,00 0.00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 177 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 177 198,00 177198,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 3 220,00 3 220,00 3 220,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Biblioteki 66 500,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 22 566,00 22 566,00 22 566,00 11 661,00 10 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 566,00 22 566,00 22 566,00 11 661,00 10 905,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 32 440 268,00 29 587 785,00 24 815 559,00 16 773 937,00 > 041 622,00 1 795 554,00 1 646 020,00 595 652,00 50 000,00 685 000,00 2 852 483,00 2 852 483,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 3 


